

Kuva: bengtskär.fi

KOKOPÄIVÄRETKI BENGTSKÄRIN MAJAKKASAARELLE KE 23.08.

Lähde ikimuistoiselle merimatkalle tutustumaan Suomen eteläisimpään matkakohteeseen, Pohjoismaiden korkeimpaan majakkaan Bengtskärin saarella. Majakkasaaren dramaattinen historia ja karun kaunis luonto takaavat sen, että majakkavierailusta tulee unohtumaton elämys. Historia- ja kulttuuriarvojen lisäksi saari on luonnoltaan kiinnostava, koska se on kaukana ulkomerellä sijaitseva hyvin karu luoto.

Lähdemme aamuvarhaisella Kanta-Hämeestä kohti Kasnäsiä. Menomatalla mahdollista pitää n. 30 min. omakustanteinen tauko. Laiva lähtee Kasnäsin satamasta klo 11:00 ja bussimme jää parkkiin odottamaan kotimatkaa. Merimatka Bengtskäriin kestää noin 1,5h ja perillä on luvassa opastettu kierros sekä maittava kalakeitto ja jälkiruokakahvit. Vierailu saarella kestää klo 15:00 asti, ja laiva lähtee takaisin päin klo 15:15. Paluu matka meriteitse saattaa kesää hiukan pidempään kuin menomatka, noin 1,5h (riippuu säästä sekä laivan reitistä). Kasnäsisä jää hiukan aikaa tutustua paikalliseen kauppaan ja sen herkulliseen kalatiskiini. Kotimatkalle lähdetään viimeistään klo 17:20 ja matkalla jälleen mahdollisuus omakustanteiseen taukoon.

Historiasta: "Tuskin millään muulla majakalla maailmalla on yhtä dramaattinen historia kuin Bengtskäriillä. Ennen majakan rakentamista ympäröivät karikkoiset vedet koituivat monen laivan tuhoksi ja itse majakka joutui molemmissa maailmansodissa hyökkäyksen kohteeksi. Toisen maailmansodan aikana majakkasaarella käytiin suuri taistelu, kun venäläiset hyökkäsivät saareen tarkoituksenaan vallata majakka ja räjäyttää se maan tasalle."

MATKAN HINTA: 119€ /hlö

Sis. kuljetukset, laivamatkat, opastukset ja sisäänpääsymaksut sekä lounaan.

MATKAN AIKATAULU:

Klo 6:30 Parolan R-kioski – Klo 6:45 Wetterhoff – Klo 7:05 Turengin la-asema – Klo 7:30 Rengon Teboil
Klo n. 10:40 Kasnäsin satama
Klo 11:00 laiva lähtee Bengtskäriin
Klo n. 12:00-15:00 opastus, lounas sekä omatoimista kiertelyä
Klo 15:15 laiva lähtee Kasnäsiin
Klo n. 16:50 takaisin Kasnäsisä
Klo 17:20 alkaa kotimatka, paikkakunnilla noin klo 21:30 mennessä

MATKAEHDOT

**Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse
toimistoomme 044-9886896 tai sähköpostitse
valmismatkat@hamebus.fi**

**Matkan voit myös varata ja maksaa matkakaupastamme:
<https://liikuttajat.fi/hamebus>**

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 05.08.2023, jonka jälkeen vapaita paikkoja voi vielä tiedustella.

Kun toimistostamme vahvistetaan matkan toteutuminen, niin silloin tulee myös lasku.

Maksutapoina käy lasku sähköpostitse ja kirjepostilla, maksut matkakaupassa sekä joissakin tilanteissa myös käteinen.

Kuluton peruutus 3 viikkoa ennen retkipäivää, sairaustapauksia varten muistutamme ottamaan matkavakuutuksen hyvissä ajoin ennen matkaa. Muistathan ilmoittautumisen yhteydessä kertoa mahdolliset ruoka-aineallergiat / muut tarvittavat lisätiedot / varaukset.

Matka toteutuu, mikäli on vähintään 25 lähtijää. Pidätämme oikeuden matkan aikataulu ohjelma-
muutoksiin.

Meiltä voit myös kätevästi varata mieleisesi paikan bussista hintaan 3€/paikka.

Teemme matkustamisesta turvallisempaa; meillä on autoissa ilmanpuhdistimet, jotka vähentävät ilmassa leijuvia bakteereja, automme ovat puhtaita, tarjoamme käsidesiä ja suosittelemme käyttämään kasvomaskia matkan aikana sisätiloissa.

HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin.

Rekisteritunnus: 2994/14/Mj

LÄMPIMÄSTI Tervetuloa!

**HämeBus
ValmisMatkat
www.hamebus.fi
puh. 044-9886896
valmismatkat@hamebus.fi**